
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPSRITINIAI PROJEKTAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2018 METAIS 

 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-84(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 55, 58 ir 59 punktais, Gairių 1 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gruodžio 13 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-88(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpsritiniai projektai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Raseinių rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 
Prabylančios miesto 

erdvės 
75,20 6 000,00  

1.2.  Alt Events Asociacija 

Alternatyvios muzikos 

ir menų festivalis 

„Devilstone“ 2018 

74,20 8 300,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus 1.1.1 

sąmatos eil. 

1.3.  Banginių garsai VšĮ 

Jaunųjų menininkų 

akcija – performansas 

„Konglomeratas“ 

(darbinis pavadinimas) 

73,80 4 300,00  

1.4.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Literatūrinis ruduo 

„Prisijaukinkim žodį, 

paukštį, debesį...“ 

72,80 4 000,00  

1.5.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis VIRUS'23 
72,60 17 000,00  

1.6.  
Young Poor 

Artists 
VšĮ 

YPA SHOW 2018 X 

Kauno menininkų 

namai 

72,20 10 000,00  



1.7.  Kino pavasaris VšĮ In Latino 2018 72,20 5 000,00  

1.8.  

Lietuvos lenkų 

sąjungos 

filialas Trakų 

rajono skyrius 

Asociacijos 

filialas 

XXVII Trakų žemės 

lenkų kultūros 

festivalis „Dzwiez, 

Polska Piesni!“ 

(tęstinis projektas) 

71,25 5 260,00  

1.9.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ Kita forma 70,80 7 000,00  

1.10.  

Anykščių menų 

inkubatorius-

menų studija 

VšĮ Per meną – į pasaulį 70,20 5 200,00  

1.11.  

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universitetas 

VšĮ 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Atlantida 

2018“ 

69,00 4 000,00  

1.12.  

Kirtimų 

kultūros 

centras 

BĮ 

Nebyliojo kino 

koncertų ciklas 

„Garsinės peržiūros“ 

69,00 5 300,00  

1.13.  Bardai LT VšĮ 

Nacionalinis bardų 

festivalis 

PURPURINIS 

VAKARAS 

Anykščiuose 

69,00 9 000,00  

1.14.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Šviesos ir 

performanso 

interakcija 

„YOZAKURA arba 

naktinis žiedų 

žiūrėjimas“ 

68,60 4 800,00  

1.15.  

Liudo 

Mikalausko 

koncertai 

VšĮ 
IV-asis renginių ciklas 

„Menai ir dvarai“ 
68,40 4 000,00  

1.16.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Teatro, muzikos ir 

istorijos projektas 

„Graži ir galinga“ 

(darbinis pavadinimas) 

68,40 5 400,00  

1.17.  
Baltijos 

griaustinis 
VšĮ 

Šiuolaikinės baltų 

kultūros festivalis 

„Mėnuo Juodaragis 

XXI“ 

67,60 5 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus 1.1.12 

sąmatos eil. 

1.18.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Parodos „Įgarsinta 

dailė“ katalogo 

leidyba 

67,00 2 700,00  



1.19.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

BĮ 

XV tarptautinis 

Chaimo Frenkelio 

vilos vasaros festivalis 

67,00 14 000,00  

1.20.  
Kėdainių 

krašto muziejus 
BĮ Radviliada – 2018 66,80 6 000,00  

1.21.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybinė „Mindaugo“ 

manipuliacija menu 
66,80 4 700,00  

1.22.  Ars Lituanica VšĮ 

Folkloro džiazas – 

lietuviškos liaudies 

dainos džiaze ir 

klasikoje 

66,60 8 000,00  

IŠ VISO: 144 960,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpsritiniai 

projektai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Terra Publica VšĮ 
Knygos su skaitmeniniu turiniu leidyba ir 

sklaida 
66,40 

2.2.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Vydūno kūrybos sklaidos renginių ciklas 

„Iš prabočių didžios praeities“, skirtas 

Lietuvos Valstybės atkūrimo šimtmečiui 

66,40 

2.3.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

BĮ 

Tradicinis tarptautinis skulptorių 

simpoziumas, nendrinių skulptūrų ant 

vandens ekspozicija ir rudens lygiadienio 

šventė 

66,20 

2.4.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ Istorikui Zenonui Ivinskiui – 110 66,20 

2.5.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ Graphics fest LT 66,00 

2.6.  
Kauno rajono ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Aitvarai tarp žemės ir dangaus 65,40 

2.7.  Teatras Meno Fortas VšĮ 
Interneto svetainės menofortas.lt 

sukūrimas 
65,20 



2.8.  

Kunigo švietėjo Jono 

Katelės labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Leidinio „Tėvo Stanislovo palikimas. 

Siuvinėtos liturginės tekstilės rinkinys“ 

parengimas spaudai ir edukacinės 

programos parengimas 

65,00 

2.9.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 
VšĮ Kultūrinės jungtys: lokalios ir globalios 64,80 

2.10.  Turboidėja VšĮ Jaunas. Šiuolaikinis. Menas 64,80 

2.11.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ Atminties karūna žmonėms ir laikui 64,80 

2.12.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Menų sampyna Lietuvai. Atkurtai 

valstybei – 100 metų (tęstinis projektas) 
64,60 

2.13.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Inovatyvių erdvinio garso renginių ciklai 

tarpsritiniuose ir medijų kontekstuose 
64,60 

2.14.  Liūdni slibinai VšĮ 

Viešosios elektroninės erdvės ir 

muzikinės scenos spektaklis „Dirbtinis 

intelektas“ 

64,40 

2.15.  
Jaunimo iniciatyvinė 

grupė „MARABU“ 
Asociacija Aš kuriu, tu kuri, mes kuriame 64,40 

2.16.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ Garsų sintezės laboratorija 64,20 

2.17.  Mano festivalis VšĮ 
Meno ir mokslo festivalis atvirame ore 

„Postcosmos VIII“ 
64,00 

2.18.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

BĮ VERBUM MUSICALE 63,80 

2.19.  

Raseinių Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knygos „Mažažemės tautos sūnus“ 

leidyba 
63,60 

2.20.  Pasakotojai VšĮ Pasakojimas: ryšys, amatas, menas 63,40 

2.21.  
Komunikacijos 

departamentas 
VšĮ Jaunojo kūrėjo portretas 62,60 



2.22.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 

Klaipėdos kultūros ir menų oazė „Žemėj 

Lietuvos....“ Skiriama Lietuvos valstybės 

atkūrimo ir Tilžės akto paskelbimo 100-

mečiams 

62,20 

2.23.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

BĮ Muzikiniai vitražai ant stogo 62,00 

2.24.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Už nuopelnus Kupiškio krašto kultūrai, 

skirtas Pasaulinei kultūros dienai 

paminėti 

62,00 

2.25.  Incubus Films VšĮ Taktilinė muzika 61,20 

2.26.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ Ir aš kursiu Lietuvą 60,60 

2.27.  Pilietinė medija VšĮ 
Spektaklio „Žalia pievelė“ skaitmeninė 

sklaida 
60,40 

2.28.  
Jurbarko kultūros 

centras 
BĮ Meno festivalis „ARTimi“. Jaunoji karta 60,25 

2.29.  Milžinų kaimelis VšĮ 

Tarptautinis profesionalios muzikos bei 

teatro festivalis Tauragnuose (kultūros 

plėtra regionuose) 

60,20 

2.30.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis senųjų amatų, archajinės 

muzikos ir karybos festivalis „Apuolė 

2018“ 

60,20 

2.31.  Dokumedija VšĮ 

Pirmojo profesionalaus lietuviško 

podkasto (tinklalaidės) „Nula“ kūrimas ir 

viešinimas 

60,20 

2.32.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Profesionalaus meno sklaida Šeduvoje 60,20 

2.33.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Neįprasti susitikimai mieste 60,20 

2.34.  Ketvirta versija VšĮ 

Domantas Vildžiūnas (1963–2016) 

Pomirtinė kūrybos retrospektyva: grafika, 

šrifto darbai, fotografijos, filmai 

59,80 

2.35.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Popietės mokiniams „Holokausto 

atgarsiai Lietuvoje“ 
59,60 



2.36.  Pasaulio virtuvė VšĮ 
Teatralizuotas poetinis pasirodymas-

ekskursija po Nečiūniškes 
59,40 

2.37.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno festivalis 

STARTAS'2018 Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui paminėti 

59,40 

2.38.  Kaišiadorių muziejus BĮ Atgal į tarpukarį 59,20 

2.39.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Atmosferinis dangaus stebėjimas 

„Dangaus ženklai“ 
58,80 

2.40.  Menų zona Asociacija Renginių ciklas „Mėnulio triukšmas“ 58,60 

2.41.  Varpo Dramos Studija Asociacija 
Aktyvios kūrybos dirbtuvės „Šoku šoku 

pasaką...“ 
58,40 

2.42.  Meno bangos VšĮ Menininkų portretai 58,40 

2.43.  Žaslių kultūros centras BĮ Senieji Žąsliai 58,20 

2.44.  Remigijaus akcija VšĮ 
Meno festivalis-akcija „Šiaulių kultūros 

naktys 7/782“ 
58,20 

2.45.  Šiaulių dailės galerija BĮ 
Meninių idėjų ir jogos praktikų sintezė 

TETA POJŪČIAI 
58,00 

2.46.  

Ignalinos rajono 

Mielagėnų seniūnijos 

bendruomenė 

Asociacija 
Mielagėnų biblioteka – profesionalaus 

meno erdvė miestelyje 
58,00 

2.47.  Actus musicus VšĮ 
Albumo „Daina Dubauskaitė: Nuskrido“ 

parengimas ir leidyba 
57,80 

2.48.  Žemės trauka VšĮ 
Leidinys „Kristijono Donelaičio giminės 

genealoginis medis“ 
57,60 

2.49.  

Rajyashree Ramesh 

scenos meno ir šokio 

teatro akademija 

Asociacija 
Devintasis tarptautinis Indijos klasikinio 

meno festivalis „Sursadhana“ 
57,20 



2.50.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Kūrybos ir meno festivalis „Stichijos“ 57,20 

2.51.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
XXI a. tarptautinis neskubėjimo festivalis 

„Upė 2“ 
56,60 

2.52.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ Literatūrinės laboratorijos 56,20 

2.53.  SIELAI VšĮ 
Erdvė-žmogus-fotografija: Telšių 

savasties beieškant 
56,20 

2.54.  Meno magija VšĮ #turnNidamodeon 56,20 

2.55.  Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėdos šviesų festivalis 2018 m. 56,00 

2.56.  
Rūdiškių kultūros 

centras 
BĮ ETNOjaunas 55,80 

2.57.  
Gargždų kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis menų festivalis „Ruduo 

Gargžduose'18“ 
55,80 

2.58.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Žagarės vyšnių festivalis „Įkvėpti 

praeities, žvelgdami į ateitį“ 
55,60 

2.59.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

BĮ Menų festivalis „Art Impro“ 54,80 

2.60.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Klaipėdos miesto detektyvai 54,60 

2.61.  
Salos etnokultūros ir 

informacijos centras 
BĮ 

Meninių renginių ciklas „Rusnė. 

Keliaujantis menas“ 
54,00 

2.62.  
Demokratinės 

bendruomenės resursai 
VšĮ Frank Zappa – Lietuvos sūnus 54,00 

2.63.  Žagarės kultūros centras BĮ Žagarės Fringe festivalio tiltai IV 53,80 



2.64.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

BĮ Keturiese 53,40 

2.65.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

BĮ Kultūros centrui – 30 52,80 

2.66.  
Gargždų kultūros 

centras 
BĮ Spektras 2018 52,80 

2.67.  Meninių projektų ciklai VšĮ Performansas „Dedikacijos“ 52,60 

2.68.  
Gyvenimo meno 

institutas 
VšĮ Sidabro gabalėliai 52,40 

2.69.  Festivalių grupė VšĮ 

Gatvės meno ir roko muzikos samplaika, 

tarptautinio muzikos festivalio „Roko 

naktys 2018“ metu 

52,00 

2.70.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ Festivalis „Kultūros daug – širdis viena“ 51,00 

2.71.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Atviros durys menui 50,40 

2.72.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 
BĮ Šviesmečiai 49,75 

2.73.  
Sintautų kultūros 

centras 
BĮ Vaikai ir jaunimas kultūrinėse veiklose 49,60 

2.74.  Utenos Indra UAB 
Žurnalas „Sietuvos“ – instrumentas 

kultūros tęstinumui ir įvairovei skatinti 
49,40 

2.75.  Šakių kultūros centras BĮ 
Socialinis meno projektas „Pabūk. 

Pabusk. Pajusk“ 
49,40 

2.76.  Šakių kultūros centras BĮ Mano laikas kitaip 3 49,00 

2.77.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ 

Klaipėdos architektūra – Klaipėdos 

suvenyras 
49,00 



2.78.  Stalo Teatras VšĮ 
Misterijos „Skambantis miestas“ 

pastatymas ir sklaida Lietuvos regionuose 
48,40 

2.79.  Homo eminens MB 

„H matters“ tinklo kūrimas: žmogiškųjų 

mokslų profesionalų bendruomenės 

startas 

47,80 

2.80.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ Profesionalusis menas Panerio regione 46,60 

2.81.  Degančios idėjos VšĮ Kultūriniai tiltai. Ispanija 44,40 

2.82.  Argostudio VšĮ Project X 44,20 

2.83.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija Tarptautinė meno programa MITYBA 43,60 

2.84.  Inteligentiška mėsa VšĮ 
Visai kaip kine 4-ta dalis „Kaune kaip 

kine“. Skirta atkūrimo šimtmečiui. 
43,60 

2.85.  A. Žandario įmonė IĮ 

Knygos „Prancūzų vaikų dainos“ (sud. 

Daiva Kuklytė-Niccolini, dail. Kristina 

Juozapavičiūtė) parengimas spaudai ir 

leidyba 

41,60 

2.86.  Slinktys Asociacija Renginių ciklas „Jie su Vilnija suaugę“ 41,25 

2.87.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 
BĮ Menų sintezė Domeikavoje 39,00 

2.88.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras 

BĮ 
Radviliškio rajono kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas 
37,80 

2.89.  
Jaunimo klubas „Tarp 

savų“ 
Asociacija Bendruomenės kinas 36,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. 

gegužės 4 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


